
PORTARIAS DOS ADMINISTRADORES REGIONAIS  PUBLICADO EM 10.06.09 

Separata do Boletim de Serviço da FUNAI Brasília Ano XXII Nº  11 Junho - 2009 

 10 

PORTARIA Nº 09/FUNAI/AER-AUX, de 08 de junho de 2009. 

O ADMINISTRADOR REGIONAL SUBSTITUTO DA ADMINISTRAÇÃO EXECUTIVA 

REGIONAL DE ARAGUAINA-TO, DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO – FUNAI, no uso das atribuições que lhe 

foram delegadas pela Portaria 233/FUNAI/PP, de 17 de março de 1993, 

R E S O L V E :  

Art. 1º Delegar competência a servidora ÁUREA LÚCIA BARBOSA matricula nº 0443705, Assistente 

Técnico de Ensino NI-S.III, e em seus impedimentos legais, a servidora MARIA DA CONCEIÇÃO PASSOS CASTRO, 

matrícula 0447399 Assistente Administrativo NI-S.III, para fiscalizarem o Contrato 051/2009, firmado com a empresa 

Valfredo Bucar Figueira, referente serviços de locação de veículos,  no âmbito desta a Administração. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação.   

CLESO FERNANDES DE MORAIS 

Administrador Regional Substituto 

 
 

 


